Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 №   33
Принято советом депутатов 19 февраля 2013 года

Подписано главой муниципального образования 20 февраля 2013 года

О создании рабочей группы по подготовке проекта решения совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

Для приведения в соответствие действующему законодательству Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
совет депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу в количестве пяти человек по подготовке проекта решения совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Тельмановское сельское поселение» (согласно приложению);
2. Рабочей группе до 15.03.2013 года подготовить проект решения по внесению изменений в Устав муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;

3. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
Глава муниципального образования                                   Ю.Н. Кваша
Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

от 19.02.2013 № 33
Глава муниципального образования
__________________________ Ю.Н. Кваша

Рабочая группа

по подготовке проекта решения совета депутатов
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
1. Кваша Ю.Н. – глава поселения;

2. Крамарчук А.П. – заместитель главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;
3. Тимофеев Ю.А. – исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (по согласованию);
4. Цветков М.Б – юрист совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (по согласованию);
5. Рулев И.В. – член Ленинградской областной избирательной комиссии с правом решающего голоса (по согласованию).
2